
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2021 г. Москва №  3560/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 20.08.21, протокол № 6, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

колледжа Академии водного транспорта очной формы обучения на основные 

места в рамках контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета по образовательным программам среднего 

профессионального образования поступающих согласно приложению к 

настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Заместитель первого проректора 

 

  С.А. Потапов 

Проректор    А.Ю. Овчинников 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  
М.М. Бегичев 

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Быкова Дарья Геннадьевна 2005 4 Нет 

2. Васильева Наталья Александровна 2005 4,632 Нет 

3. Верстивский Дмитрий Викторович 2005 4,316 Нет 

4. Вязников Владислав Александрович 2005 4,118 Нет 

5. Завизионная Ксения Михайловна 2005 4,882 Нет 

6. Ивченкова Софья Алексеевна 2005 4,7 Нет 

7. Карпенко Андрей Сергеевич 2005 4,158 Нет 

8. Кожухарь Дмитрий Вячеславович 2005 4,632 Нет 

9. Коровацкая Анна Романовна 2004 3,9 Нет 

10. Леонтьев Иван Евгеньевич 2005 4,895 Нет 

11. Магсумова Анна Александровна 2005 4,889 Нет 

12. Макеев Данил Денисович 2005 4,762 Нет 

13. Подорова Кристина Александровна 2005 4,278 Нет 

14. Рубанский Артём Витальевич 2005 4,1 Нет 

15. Саакян Кристина Норайровна 2006 4,611 Нет 

16. Сапожникова Юлия Артемовна 2003 4,737 Нет 

17. Сёмченкова Надежда Александровна 2005 4,905 Нет 

18. Скулов Артём Владимирович 2005 4,235 Нет 

19. Слесарев Максим Сергеевич 2003 4 Нет 

20. Смирнов Артем Сергеевич 2004 3,632 Нет 

21. Ткачук Глеб Анатольевич 2005 3,294 Нет 

22. Фадеев Тимур Васильевич 2004 3,5 Нет 

23. Швецов Игорь Олегович 2005 3,842 Нет 

24. Шпак Полина Николаевна 2006 4,611 Нет 

25. Шунькова Олеся Сергеевна 2005 4,895 Нет 

 


